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Uuden sukupolven Black & White –kahvilaite siirappiyksiköllä ja maitojääkaapilla 

 

Thermoplan Black&White 4C on menestykseksi muodostuneen  Black & White –malliston 

tuorein uutuus. 4C:ssä kahvinvalmistuksen huipputekniikka on mahdutettu entistä pienempään 

tilaan. Sveitsissä valmistetulla kahvilaitteella syntyvät laadukkaat suodatinkahvit, espressot, 

cappuccinot ja siirapeilla maustetut lattekahvit. Täydellinen, pienikuplainen maitovaahto on jo 

pitkään ollut Black & White – malliston tavaramerkki. 4c CTM F RS sisältää integroidun 4l 

maitojääkaapin sekä siirappiyksikön neljälle siirappipullolle.  
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Thermoplan Black & White 4C -laitekortti 

Uudistuneen moduulirakenteen ansiosta huolto on nopeaa ja kustannustehokasta, 

rikkoutunut moduuli voidaan vaihtaa nopeasti toimivaan. Innovatiivisen moduulirakenteen 

ansiosta säästyy myös tilaa. Laitteen kahviyksikkö onkin vain 22,8 cm leveä ja se on markkinoilla 

saatavilla olevista suuren kapasiteetin kahviautomaateista kapein.  

 

4C:ssä on uudistunut, tyylikäs muotoilu ja laite sopii vaativaankin sisustusmakuun. Lisäksi 

Thermoplanin tuotekehitys on uudistanut laitteen käyttöjärjestelmän, jotta laite olisi entistä 

helpompi käyttää niin kuluttajille kuin huoltoteknikoillekin. Laitteessa on seitsemän tuuman 

LCD-värikosketusnäyttö, jolle voidaan ohjelmoida 8 tai 12 juomavaihtoehtoa. Näyttö raportoi 

juomamenekit kätevästi ja siinä voidaan esittää myös kuva- ja videomateriaalia.  
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Thermoplan Black & White 4C -laitekortti 

Laitteessa on erittäin helppo automaattinen puhdistusohjelma, joka opastaa puhdistuksen 

jokaisen vaiheen näytöllä. Maito kuumennetaan hydraulisen boilerin avulla hukkaenergiaa 

hyödyntäen ja energiaa säästäen. 

Black & White 4C:ssä on lukuisia pieniä uudistuksia edellisen sukupolven laitteisiin verrattuna. 

Muita uudistuksia ovat mm. energiatehokkuuden parantaminen, juomajonotoiminto esimerkiksi 

kahvila- tai pikaruokalaympäristöihin, sekä telemetria- ja etähallintatyökalut.  

 

Thermoplan B&W 4c CTM F RS tekniset tiedot: 

 Valmistusmaa: Sveitsi 

 Papusäiliöiden kapasiteetti: 2 säiliötä. Yhteen säiliöön mahtuu n. 1,5 kg papuja. 

Lisävarusteena saatavilla myös suuremmat 2,2 kg säiliöt 

 Maitojääkaapin kapasiteetti: 4 l 

 Päivittäisen pesuohjelman kesto: n. 25 min 

 Sähköliitäntä: 230 V / 2900 W 

 Vesiliitäntä: kiinteä ulkokierre ½”, vedenpaineraja 5 bar 

 Viemäröity tippa-allas 

 Laitteen mitat ja paino: K 646 x L 568 x S 600 (mm), 66 kg 

 Asennusmitat: K 996 x L 568 x S 650 (mm) 

 Käyttöliittymä: 7” kosketusnäyttö 

 Näytönsäästäjään voidaan asentaa asiakkaan omia kuvia tai videoita 

 


